
TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Cassano Spinola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

GIUNTA COMUNALE     29/10/2020     61Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 17.467,00 0,00 0,00 17.467,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101

0,00 0,00726.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.057.765,46

726.300,00

residui 331.465,46 0,00 0,00 331.465,46

0,00 0,00 1.057.765,46

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni
Centrali

1.0301

0,00 0,00211.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 285.919,91

211.700,00

residui 74.219,91 0,00 0,00 74.219,91

0,00 0,00 285.919,91

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

405.685,37

938.000,00

1.343.685,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405.685,37

938.000,00

1.343.685,37

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101

0,00 0,00646.640,00previsione di competenza

previsione di cassa 698.464,96

646.640,00

residui 51.824,96 0,00 0,00 51.824,96

0,00 0,00 698.464,96

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti residui

previsione di competenza

previsione di cassa

51.824,96

646.640,00

698.464,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.824,96

646.640,00

698.464,96

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.0100

0,00 0,0085.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 114.516,71

85.300,00

residui 29.216,71 0,00 0,00 29.216,71

0,00 0,00 114.516,71

Stampato il 29/12/2020 Pagina 1 di 4



TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Cassano Spinola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

GIUNTA COMUNALE     29/10/2020     61Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0200

0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.826,97

70.000,00

residui 20.826,97 0,00 0,00 20.826,97

0,00 0,00 90.826,97

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300

0,00 0,001.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.210,57

1.200,00

residui 10,57 0,00 0,00 10,57

0,00 0,00 1.210,57

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500

1.740,00 0,00509.393,00previsione di competenza

previsione di cassa 745.112,76

511.133,00

residui 235.719,76 0,00 0,00 235.719,76

1.740,00 0,00 746.852,76

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie residui

previsione di competenza

previsione di cassa

285.774,01

665.893,00

951.667,01

0,00

1.740,00

1.740,00

0,00

0,00

0,00

285.774,01

667.633,00

953.407,01

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200

0,00 3.740,001.472.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.736.992,11

1.468.260,00

residui 264.992,11 0,00 0,00 264.992,11

0,00 3.740,00 1.733.252,11

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300

0,00 0,00170.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 170.000,00

170.000,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 170.000,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500

0,00 0,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.787,00

60.000,00

residui 7.787,00 0,00 0,00 7.787,00

0,00 0,00 67.787,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale residui

previsione di competenza

previsione di cassa

272.779,11

1.702.000,00

1.974.779,11

0,00

0,00

0,00

0,00

3.740,00

3.740,00

272.779,11

1.698.260,00

1.971.039,11

Stampato il 29/12/2020 Pagina 2 di 4



TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Cassano Spinola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

GIUNTA COMUNALE     29/10/2020     61Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti
a medio lungo termine

6.0300

0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.509,30

0,00

residui 8.509,30 0,00 0,00 8.509,30

0,00 0,00 8.509,30

Totale Titolo 6 Accensione prestiti residui

previsione di competenza

previsione di cassa

8.509,30

0,00

8.509,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.509,30

0,00

8.509,30

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100

0,00 0,00700.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 700.000,00

700.000,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 700.000,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

700.000,00

700.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100

0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00

350.000,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 350.000,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200

0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.326,78

50.000,00

residui 8.326,78 0,00 0,00 8.326,78

0,00 0,00 58.326,78

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro residui

previsione di competenza

previsione di cassa

8.326,78

400.000,00

408.326,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.326,78

400.000,00

408.326,78

Stampato il 29/12/2020 Pagina 3 di 4



TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Cassano Spinola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

GIUNTA COMUNALE     29/10/2020     61Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

1.032.899,53

5.070.000,00

6.085.432,53

0,00

1.740,00

1.740,00

0,00

3.740,00

3.740,00

1.032.899,53

5.068.000,00

6.083.432,53

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

1.032.899,53

5.070.000,00

6.085.432,53

0,00

1.740,00

1.740,00

0,00

3.740,00

3.740,00

1.032.899,53

5.068.000,00

6.083.432,53

Stampato il 29/12/2020 Pagina 4 di 4


