

Comune di Cassano Spinola

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: GIUNTA COMUNALE 29/10/2020 61					Protocollo:	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese cor	renti	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in o	onto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione		17.467,00	0,00	0,00	17.467,00
Titolo 1 Entrate	correnti di natura tributaria, contributiva e perequa	tiva				
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	residui	331.465,46	0,00	0,00	331.465,46
		previsione di competenza	726.300,00	0,00	0,00	726.300,00
		previsione di cassa	1.057.765,46	0,00	0,00	1.057.765,46
1.0301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	residui	74.219,91	0,00	0,00	74.219,91
		previsione di competenza	211.700,00	0,00	0,00	211.700,00
		previsione di cassa	285.919,91	0,00	0,00	285.919,91
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui	405.685,37	0,00	0,00	405.685,37
		previsione di competenza	938.000,00	0,00	0,00	938.000,00
		previsione di cassa	1.343.685,37	0,00	0,00	1.343.685,37
Titolo 2 Trasfer	imenti correnti					
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui	51.824,96	0,00	0,00	51.824,96
		previsione di competenza	646.640,00	0,00	0,00	646.640,00
		previsione di cassa	698.464,96	0,00	0,00	698.464,96
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	residui	51.824,96	0,00	0,00	51.824,96
		previsione di competenza	646.640,00	0,00	0,00	646.640,00
		previsione di cassa	698.464,96	0,00	0,00	698.464,96
Titolo 3 Entrate	extratributarie					
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui	29.216,71	0,00	0,00	29.216,71
		previsione di competenza	85.300,00	0,00	0,00	85.300,00
		previsione di cassa	114.516,71	0,00	0,00	114.516,71

Stampato il 29/12/2020 Pagina 1 di 4



Comune di Cassano Spinola

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: GIUNTA COMUNALE 29/10/2020 61					Protocollo:		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020	
				in aumento	in diminuzione		
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di	residui	20.826,97	0,00	0,00	20.826,97	
	controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	previsione di competenza	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	
		previsione di cassa	90.826,97	0,00	0,00	90.826,97	
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	residui	10,57	0,00	0,00	10,57	
		previsione di competenza	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	
		previsione di cassa	1.210,57	0,00	0,00	1.210,57	
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	residui	235.719,76	0,00	0,00	235.719,76	
		previsione di competenza	509.393,00	1.740,00	0,00	511.133,00	
		previsione di cassa	745.112,76	1.740,00	0,00	746.852,76	
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	residui	285.774,01	0,00	0,00	285.774,01	
		previsione di competenza	665.893,00	1.740,00	0,00	667.633,00	
		previsione di cassa	951.667,01	1.740,00	0,00	953.407,01	
Titolo 4 Entrate	in conto capitale						
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	residui	264.992,11	0,00	0,00	264.992,11	
		previsione di competenza	1.472.000,00	0,00	3.740,00	1.468.260,00	
		previsione di cassa	1.736.992,11	0,00	3.740,00	1.733.252,11	
4.0300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	residui	0,00	0,00	0,00	0,00	
		previsione di competenza	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	
		previsione di cassa	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	residui	7.787,00	0,00	0,00	7.787,00	
		previsione di competenza	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	
		previsione di cassa	67.787,00	0,00	0,00	67.787,00	
Totale Titolo 4	Entrate in conto capitale	residui	272.779,11	0,00	0,00	272.779,11	
		previsione di competenza	1.702.000,00	0,00	3.740,00	1.698.260,00	
		previsione di cassa	1.974.779,11	0,00	3.740,00	1.971.039,11	

Stampato il 29/12/2020 Pagina 2 di 4



Comune di Cassano Spinola

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: GIUNTA COMUNALE 29/10/2020 61 Protocollo:						
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	2021101210 2020
Titolo 6 Accens	sione prestiti					
6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti	residui	8.509,30	0,00	0,00	8.509,30
	a medio lungo termine	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	8.509,30	0,00	0,00	8.509,30
Totale Titolo 6	Accensione prestiti	residui	8.509,30	0,00	0,00	8.509,30
		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	8.509,30	0,00	0,00	8.509,30
Titolo 7 Anticip	nazioni da istituto tesoriere/cassiere					
7.0100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
	tesoriere/cassiere	previsione di competenza	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00
		previsione di cassa	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00
		previsione di cassa	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00
Titolo 9 Entrate	per conto terzi e partite di giro					
9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00
		previsione di cassa	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	residui	8.326,78	0,00	0,00	8.326,78
		previsione di competenza	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
		previsione di cassa	58.326,78	0,00	0,00	58.326,78
Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui	8.326,78	0,00	0,00	8.326,78
		previsione di competenza	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00
		previsione di cassa	408.326,78	0,00	0,00	408.326,78

Stampato il 29/12/2020 Pagina 3 di 4



Comune di Cassano Spinola

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: GIUNTA COMUNALE 29/10/2020 61 Protocollo:						
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
Totale Variazioni in Entrata		residui	1.032.899,53	0,00	0,00	1.032.899,53
		previsione di competenza	5.070.000,00	1.740,00	3.740,00	5.068.000,00
		previsione di cassa	6.085.432,53	1.740,00	3.740,00	6.083.432,53
_		residui	1.032.899,53	0,00	0,00	1.032.899,53
Totale Generale delle Entrate		previsione di competenza	5.070.000,00	1.740,00	3.740,00	5.068.000,00
		previsione di cassa	6.085.432,53	1.740,00	3.740,00	6.083.432,53

Stampato il 29/12/2020 Pagina 4 di 4